ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 апреля 2022 года

	№
	18/92-5

	 ЗАТО Озерный

О составе конкурсной комиссии для определения призеров первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»

      В соответствии с подпунктом 3.1.3. Положения об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2022 № 56/655-7, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения призеров первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»  на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу среди молодых и будущих избирателей на территории ЗАТО Озерный (прилагается)
2. Направить настоящее постановление в отдел образования администрации ЗАТО Озерный.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
              Председатель
территориальной избирательной
  комиссии  ЗАТО «Озерный»                                                       Т.И. Комарова

                    Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии ЗАТО «Озерный»                                                      Ж.А. Середа
                                                                        Приложение
к постановлению территориальной
                                                                      избирательной комиссии
                                                                             ЗАТО «Озерный»
от «18» апреля 2022 г №18/92-5
Состав конкурсной комиссии для определения призеров первого этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу на территории ЗАТО Озерный.

Председатель конкурсной комиссии:
Комарова Татьяна Ивановна -  председатель территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный».
Члены конкурсной комиссии:
Скиданова Татьяна Анатольевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»;
Гаранина Ирина Александровна – руководитель отдела образования администрации ЗАТО Озерный;
[bookmark: _GoBack]Бобкова Надежда Ивановна – директор Дворца Культуры ЗАТО Озерный;
Бричевская Галина Владимировна -  библиотекарь  МБУ «Библиотека»  ЗАТО Озерный.